Immitem canit ille virum, qui funera Graiis	<i>Sat.</i> I.1
Immortalis Deus malefaciat eorum insidiis, qui meas	PhE ·38.15
Imperitat late Latiumque supervolat omne	<i>Sat.</i> X.7
Impium illud esse hominum genus arbitror, Cosme	PhE ·02.42
Importuna gravi, Gaspar Mercate, ruina	<i>Ioc.</i> IV.2
Importunus ego non sum tibi, Cicche, vocandus	<i>Ioc.</i> II.61
Incessum cancri (ut aiunt) litterae tuae sunt imitatae	PhE ·29.03
Incipiebam iam expectare litteras tuas, pater integerrime	PhE ·24.05
Incipienti iam mihi expectare litteras tuas, aliud occurrit	PhE ·11.66
Incipio iam vereri vel tabellariorum negligentia fieri vel	PhE ·39.19
Inclyta nec virtus, fortuna nec inclyta possunt	<i>Ioc.</i> VI.55
Inclytus interea properans superare frementem	<i>Sphor.</i> II
Incolumem si te curas, Mercate, tueri	<i>Ioc.</i> IX.53
Increbuerat apud me iampridem te in Graeciam traiecisse	PhE ·38.13
Increbuisse apud te insidias mihi tam impie paratas	PhE ·02.52
Increbuit apud nos venisse nuper ad inclytum istum	PhE ·24.26
In dies magis atque magis mihi declaras singularem	PhE ·09.09
In dies profecto magis litteris tuis magisque delector	PhE ·25.39
Indignare nihil quod non sit digna relata	<i>Ioc.</i> IX.3
Indocti natura hominis quem dira fatigat	<i>Ioc.</i> V.3
Indocti semper doctos odere, tenebris	<i>Ioc.</i> V.14
Indoctus cur, Cicche, faves, qui doctus et idem	<i>Ioc.</i> VI.65
Indolui profecto mirum in modum tum viri clarissimi	PhE ·41.02
Inesse divinam vim quandam in poetarum animis si antea	PhE ·33.21
Infelix ille est, aulam quicumque secutus	<i>Ioc.</i> VII.18
Infula barbaricis pulchre insignita figuris	<i>Ioc.</i> IX.31
Ingenium, laborem tuum et exquisitum studium in iis	PhE ·32.17
Ingentes animi tristi rubigine tetrae	<i>Ioc.</i> X.43
Ingentis, Alphonse, tuas dum pectore laudes	<i>Sat.</i> IX.1
Ingratis, Mercate, favens facis omnia caute	<i>Ioc.</i> VII.50
Ingratum te nemo magis, Porcelle, per omne	<i>Ioc.</i> IV.27
Ingratus certe sim, nisi et amorem tuum magnificiam	PhE ·24.21
Ingratus certe sim, si tot a vobis et litteris et nunciis invitatus	PhE ·02.82
Ingratus sim profecto, nisi amorem et observantiam erga	PhE ·18.20
Iniecisti mihi, Raimunde Marliano, cum anno proximo	PhE ·40.03
Inire benivolentiam, Alamanne Rhamnucine, puto	PhE ·41.25
Iniuriam ii mihi videntur facere non vulgarem, qui	PhE ·44.17
In Ligurum primam spectatum venimus urbem	<i>Sat.</i> IX.10
In meretrice boni si quaeris nosse quod insit	<i>Ioc.</i> III.43
In quanto sim hic vitae periculo atque discrimine constitutus	PhE ·02.53
Insidiis totiens potuit qui et fraudibus usus	<i>Ioc.</i> V.42
Insitam esse natura animis hominum vim quandam	PhE ·16.08
Instituenti mihi pro vetere nostra summaque amicitia	PhE ·16.27
Instituenti mihi, viri commenses, verba apud vos facere	<i>Div.</i> 3
Instituenti scribere pluribus ad te mihi tabellarius	PhE ·27.04
Institueram hodie redire ad vos, sed iussu principis ante	PhE ·03.30
Institui consilium tuum sequi. Nam quod me commonueris	PhE ·09.71
Instituisse te tandem aliquando gravissimo	PhE ·01.83